'ï.\..,4
1 __.

1 _-rn
` _\./_\/

N' ¡ïnTií^ W*v

ESTADO DE MATO GROSSO DO SQL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA

Oficio n° 180/2015/SEPLAFI
Sidrolândia - MS, 20 de .Julho de 2015.

Exmo Sr.
Evandro Garla Pereira da Silva
Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusäo Social
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
SEPN 511 - Bloco A - Edificio Bittar ll - 1° andar
CEP: 70.758-900.

Assunto: Solicitação de AVI

Solicito a Vossa' Senhoria o.Módulo de Avaliaçäo l para os
profissionais que atuam 'norPArograma Esporte e Lazer na Cidade “PELC” caracterizado
como Núcleo Vida Saudável. V ; . V

~ 2.. Para ashdevidas provldências -informamos que o n° de nosso
convenio é 774127/2012. . ` f -

3. ~ V A capacitação; está prevista para acontecer na data de~O4/O8/2015
e 05/O8/2015', haja vista que al formaçäo devetem acordo com as diretrizes/2012
“PELC”. r ;, ~ -

4`,_ 'O` loicalllfipara*realização da capacitação será disponibilizado pela
Prefeitura Mu“nicip'al_, atra'vés“da `Secretar›ia.de Assistência Social que possui uma sala
de múltiplo us'o,_g_localizada na Rua"Paraná _n° 1885,-2* para realização de reuniöes e ou
capacitação que não contemplam um grande numerode participantes.

A 5. - Conforme as diretrizes/2012 _ “PELO” ~a capacitação deve
contemplar ge`stores,* entidade de controle social, coordenadores *e agentes, sendo
assim participarão 'da capacitação, um número de 15pessoas. _

- 6. Alpessoa responsável pela formação é Thiago Lima de Araújo,
Coordenador Técnico, fonei (67) 3272-2611 (Secretaria da Juventude Esporte e Lazer).

Atenciosamente A

_/ Ari Basso
Prefeito Municipal

AGoverno Municipal